
 
 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

TECHNICKÝ LIST

12
/2

02
2

FLEXIBILNÍ LEPIDLO
C2TE S1
Flexibilní deformovatelné jednosložkové lepidlo do exteriéru a interiéru, mrazuvzdorné, 
se zvýšenou přídržností, sníženým skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí.

SLOŽENÍ
Cement, písek, modifikující přísady.

POUŽITÍ
•  pro lepení obkladů a dlažeb v exteriéru a interiéru,
•  pro minerální podklady, např. vápenocementové omítky a beton,
•  pro lepení keramických, slinutých, kameninových obkladů,
•  pro lepení při zvýšeném tepelném anebo statickém namáhání,
•  pro lodžie, terasy, balkony,
•  pro podlahy ve vlhkých provozech,
•  pro lepení obkladu na obklad,
•  pro lepení velkoformátových prvků do rozměrů cca 1000x1000 mm,
•  pro lepení dlažeb na podklady se zabudovaným podlahovým vytápěním.

SPOTŘEBA
Cca 3 kg suché směsi/ 1 m², v závislosti na rozměrech obkladového nebo dlažebního prvku a velikosti zubu použitého hladítka.

BALENÍ
25 kg pytel, 54 ks /paleta = 1350 kg

SKLADOVÁNÍ
12 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. Skladovat v uzavřených originálních obalech v suchých krytých skladech.

ZAJIŠTĚNÍ KVALITY
Průběžná kontrola podnikovou laboratoří, systém managementu jakosti ISO 9001.

Distributor: PRO-DOMA, SE | U Mototechny 89 |
251 62 Mukařov-Tehovec | tel.: +420 778 408 408 |
info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Dodavatel: Dodavatel: BAUMIT, spol. s r.o. | Průmyslová 1841 |
250 01 Brandýs nad Labem | tel.: + 420 800 100 540 |
info@baumit.cz | www.baumit.cz



 
 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

TECHNICKÝ LIST

12
/2

02
2

VHODNÉ NÁŘADÍ
Pomaluběžné míchadlo, nádoba na míchání, nerezové hladítko o velikosti zubu 6 x 6 mm, 8 x 8 mm nebo 10 x 10 mm  
(dle rozměrů obkladů a dlažeb), houba na mytí, vodováha.

ČIŠTĚNÍ
Nádoby a nářadí i eventuální odstřiky bezprostředně očistit čistou vodou.

VŠEOBECNÉ POŽADAVKY NA PODKLAD
Suchý, pevný, beze změn, nosný, zbavený všech volně oddělitelných částic (jako je prach), oleje, mastnoty apod.
Nepoužívat na dřevo, kovy, umělé hmoty nevyzrálé podklady s neukončeným smršťováním. Před lepením ověřit vyzrálost 
podkladu.

PŘÍPRAVA PODKLADU
Suchý a čistý podklad před lepením upravit základním nátěrem Baumit SuperPrimer. Následné vrstvy lze nanášet, jakmile nátěr 
zaschne a zůstane nelepivý, tj. zpravidla po cca 30 minutách.
Silně nasákavé podklady lze též upravit základním nátěrem Baumit Grund. Doba jeho zasychání závisí na nasákavosti 
podkladu, stupni ředění nátěru, teplotě a vlhkosti vzduchu, minimálně však 60 minut.
Za nižších teplot a zvýšené vlhkosti vzduchu se doba zasychání může prodloužit. Další podrobnosti uvedeny v technických 
listech Baumit SuperPrimer a Baumit Grund. Přilnavosti k podkladu se doporučuje předem prověřit kontrolní zkouškou.

PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ
Teplota vzduchu, podkladu a materiálu při zpracování a zrání malty musí být v rozmezí od +5 °C do +25 °C. Teplota podkladu 
nesmí klesnout pod +5 °C. Při zpracování je třeba se vyhnout přímým negativním účinkům tepla, vlhka a průvanu. Nepřidávat 
jiná plniva, pojiva ani další přísady. Nezpracovávat při teplotách vzduchu a podkladu pod +5 °C anebo při očekávaných 
mrazech. Vysoká vlhkost a nízké teploty mohou výrazněji prodloužit dobu tuhnutí.

POPIS ZPRACOVÁNÍ
Do vhodné míchací nádoby nejprve dávkovat záměsovou vodu, cca 6,25 l čisté vody na 25 kg suché směsi a následně za 
stálého míchání vsypávat suchou směs. Zamíchat vždy obsah celého pytle. Zamíchat cca 3 minuty, nechat 5 minut odležet 
a poté znovu krátce promíchat.

APLIKACE
Lepicí hmotu nanášet na podklad nerezovým hladítkem o velikosti zubu 6 x 6 mm, 8 x 8 mm nebo 10 x 10 mm, dle formátu 
obkladu nebo dlažby. Obkladové a dlažební prvky se doporučují lepit metodou oboustranného lepení: Na prvek se nanese 
vrstva lepidla v tloušťce cca 1–2 mm. Po osazení prvku do lepidla poklepem paličkou stabilizovat a vytlačit vzduch. Minimální 
plocha slepu dlaždice s podkladem je v interiéru 65 %, v exteriéru 90 %. Případné zbytky lepidla bezprostředně odstranit 
vlhkou houbou. U obkladových a dlažebních prvků neznámých vlastností se doporučuje provedení zkoušky vzájemné 
přídržnosti. Cca 24 hodin po pokládce chránit před mechanickým zatěžováním, např. chůzí. Spárovací maltu aplikovat po 24 
hod., platí při normálních podmínkách (teplota vzduchu +20 °C, vlhkost 60 %). Doporučuje se postupovat dle zásad uvedených 
v technologickém předpisu „Systém lepení obkladů a dlažeb Baumit Baumacol“.

Distributor: PRO-DOMA, SE | U Mototechny 89 |
251 62 Mukařov-Tehovec | tel.: +420 778 408 408 |
info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Dodavatel: Dodavatel: BAUMIT, spol. s r.o. | Průmyslová 1841 |
250 01 Brandýs nad Labem | tel.: + 420 800 100 540 |
info@baumit.cz | www.baumit.cz



 
 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 2 - 
 

3. Přednosti 

3.1. Pro dosažení vysokých užitných vlastností a požadovaných 
estetických a vizuálních hledisek se betonové výrobky vyrábí jako 
dvouvrstvé vibrolisované prvky. 

3.2. Přiměřená kombinace pohledového (nášlapného) betonu s 
jádrovým betonem zajišťuje velmi vysoké užitné vlastnosti:   

• vysokou pevnost, 
• mrazuvzdornost a odolnost proti působení vody a 

chemických rozmrazovacích látek, 
• odolnost vůči obrusu, 
• odolnost proti smyku/skluzu. 

3.3. Snadná a rychlá pokládka nevyžadující speciální technologie nebo 
nářadí. 

3.4. Jednoduchá opravitelnost poškozené dlážděné plochy. 

 

4. Nabídka barev a povrchů 

4.1. Aktuální nabídka barevného provedení, včetně provedení povrchů, 
je uvedena v platném ceníku DITON. 

 

5. Expedice, skladování a manipulace s manipulačními jednotkami 

5.1. Základní informace pro expedici, skladování a manipulaci s 
manipulačními jednotkami jsou uvedeny v dokumentu Pokyny pro 
skladování, expedici, dopravu a manipulaci s manipulačními 
jednotkami – viz www.diton.cz. 

5.2. Informace pro stohování manipulačních jednotek jsou uvedeny v 
dokumentu Stohovatelnost manipulačních jednotek – viz 
www.diton.cz. 

 

6. Doplňující informace 

6.1. Rozdíly v barvě a struktuře dlažebních prvků mohou být způsobeny 
odlišnostmi v odstínech a vlastnostech surovin a odlišnostmi při 
tvrdnutí, kterých se výrobce nemůže vyvarovat, a proto nejsou 
považovány za významné. 

Obr. č. 5 - PAVÉ II.  
rozložení na paletách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.7 - PAVÉ II. kámen č.2 
170 x 150 mm 

 

Obr. č.8 - PAVÉ II. kámen č.3 
180 x 150 mm 

 

Obr. č.6 - PAVÉ II. kámen č.1 
160 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 3 - 
 

6.2. Při pokládce je nutné odebírat dlažební prvky z více palet a více 
vrstev současně, abychom zmírnili barevné rozdíly zadlážděné 
plochy. 

6.3. Pozor, vydlážděnou plochu z prvků Pavé I. není možné hutnit 
vibrační deskou! Provede se pouze zaspárování dlažby. 

6.4. Zaspárování dlažby provádíme čistým a suchým křemičitým pískem 
frakce 0/2 mm (křemičitý písek z doplňkového sortimentu 
společnosti DITON s.r.o.), při pokládce v blízkosti bazénů spárovací 
hmotou na bázi křemičitého písku a pryskyřičného pojiva, která se 
vlhkostí vytvrdí a zabrání tak uniku písku ze spár.  Při lepení dlažby 
na železobetonovou desku pomocí flexibilního lepidla se spáruje 
speciální spárovací hmotou (s označením CG2ArW klasifikované dle 
ČSN EN 13888) případně trvale pružným tmelem (odolávajícím UV 
záření) z kartuše. 

6.5. Před zaspárováním dlažby doporučujeme z hlediska dosažení 
jednotné barevné celistvosti plochy zaměnit jednotlivé prvky 
mezi sebou tak, aby došlo k optickému sjednocení plochy. 

6.6. Podkladní a úložné vrstvy a pravidla pro pokládku dlažby jsou 
uvedeny v dokumentech obecné zásady pokládky dlažby zámkové 
a skladebné a obecné zásady pokládky plošné a velkoformátové 
dlažby – viz www.diton.cz. 

6.7. Výskyt vápenných výkvětů na dlažebních prvcích (výrobce se jich 
nemůže vyvarovat) nemá vliv na jejich užitné vlastnosti a 
nepovažuje se za významný. 

6.8. Případné dořezání prvků je nutné provádět tak, aby nedošlo k 
poškození a znehodnocení (zanesení prachových částic do 
nášlapné vrstvy) dořezávaných prvků a zadlážděné plochy. 

 

7. Údržba 

7.1. Důležité je vydlážděnou plochu chránit před nepřiměřeným 
mechanickým poškozováním nebo znečišťováním. 

7.2. Tam, kde se očekává zvýšené riziko znečištění, doporučujeme 
ošetřit zadlážděnou plochu ochranným (impregnačním/ 
hydrofobizačním) nátěrem, který je součástí doplňkového 
sortimentu DITON s.r.o. - viz Aktuální ceník. Při použití dlažby u 
bazénu je nutné ochranu impregnačním nátěrem pravidelně 
opakovat, minimálně jednou za rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.9 - PAVÉ II. kámen č.4 
190 x 150 mm 

 

Obr. č.10 - PAVÉ II. kámen č.5 
200 x 150 mm 

 

Obr. č.11 - PAVÉ II. kámen č.6 
220 x 150 mm 

 

Obr. č.12 - PAVÉ II. kámen č.7 
230 x 150 mm 

 

Obr. č.13 - PAVÉ II. kámen č.8 
250 x 150 mm 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

 Dlažby skladebné, zámkové, vegetační a zatravňovací    

PAVÉ                              Technický list č.7 

www.diton.cz;            Technické poradenství: podpora@diton.cz; - 4 - 
 

 

8. Legislativa 

8.1. Betonové výrobky PAVÉ II. 8 jsou vyráběny v souladu s normou EN 
1338: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.2. Betonové výrobky PAVÉ I. 6 a PAVÉ I. 8 jsou vyráběny v souladu s 
normou EN 1339: 2003 a firemní provozní dokumentací. 

8.3. Na dané skupiny výrobků jsou vydána výrobcem Prohlášení o 
vlastnostech – viz www.diton.cz. 

8.4. Kvalita betonových dlažebních prvků je průběžně sledována 
firemní zkušební laboratoří a dozorována akreditovanými 
zkušebními laboratořemi. 

8.5. Potřebná legislativa pro jakoukoli manipulaci, skladování a dopravu 
je uvedena v dokumentu Pokyny pro skladování, expedici, 
dopravu a manipulaci s manipulačními jednotkami – viz 
www.diton.cz.  

8.6. Společnost DITON s.r.o. plní povinnosti zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů zapojením do systému sdruženého plnění – viz 
www.diton.cz. 

8.7. Systémy managementu firmy DITON s. r. o. splňují požadavky níže 
uvedených norem, které jsou ověřovány nezávislou společností 
CERTLINE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č.15 - PAVÉ II. kámen č.10 
350 x 150 mm 

 

Obr. č.14 - PAVÉ II. kámen č.9 
270 x 150 mm 

 

TECHNICKÝ LIST

12
/2

02
2

BEZPEČNOST PRÁCE
Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví. Používat osobní ochranné pomůcky. Při práci nejíst, nepít, nekouřit. 
Po práci omýt pokožku vodou a ošetřit vhodným krémem. Další podrobnosti uvedeny v bezpečnostním listu výrobku, aktuální 
znění na www.pro-doma.cz.

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ
Tento technický list byl vytvořen na základě našich vlastních zkušeností a aktuálního stavu vývoje vědy a techniky.  
Zde uvedené postupy a doporučení představují v obecném smyslu optimální a bezpečná řešení a nezbavují zpracovatele 
zodpovědnosti za prověření vhodnosti tohoto výrobku pro použití v konkrétních podmínkách.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Třída dle ČSN EN 12004 C2TE S1

Zpracovatelnost: cca 4 hodiny, v závislosti na teplotně vlhkostních podmínkách

Doba otevřenosti: min. 30 minut

Max. tloušťka vrstvy: 5 mm

Barevný odstín: šedý

Doporučený formát: do 1000x1000 mm

Potřeba vody: cca 6,25 l/ 25 kg pytel

Distributor: PRO-DOMA, SE | U Mototechny 89 |
251 62 Mukařov-Tehovec | tel.: +420 778 408 408 |
info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

Dodavatel: Dodavatel: BAUMIT, spol. s r.o. | Průmyslová 1841 |
250 01 Brandýs nad Labem | tel.: + 420 800 100 540 |
info@baumit.cz | www.baumit.cz


